Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 34,574.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 34,574.00

Total 34,574.00

El monto de : **Treinta y cuatro  mil quinientos setenta y cuatro con 00/100 (34,574.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723140452295VkYFt